
 

MarkeMarke
benecos

QualitätQualität
BDIH COSMOS ORGANIC

Zollrechtliche HerkunftZollrechtliche Herkunft
Italien (IT)

Wechselnde UrsprungsländerWechselnde Ursprungsländer
nein

KurzbeschreibungKurzbeschreibung
"Starte richtig in den Tag!

In dem Fall mit der vollen Dröhnung Kaffee, die
sich im Energie-Shampoo mit Bio-Kaffeebohnenöl,
heimischem Bio-Apfelsaft und pflegendem Bio-
Brokkolisamenöl versteckt und für ein belebendes
Haargefühl sorgt. Gleichzeitig reinigt es dein Haar
sanft mit pflanzlichen Tensiden und ist
dermatologisch getestet.

Und da man von Kaffee eh nie genug haben kann, holst du dir am besten gleich den praktischen benecosBIO 1-Liter-Nachfüllbeutel."

AnwendungAnwendung
Shampoo ins nasse Haar einmassieren und anschließend ausspülen.

INCIINCI
INGREDIENTS: AQUA, PYRUS MALUS JUICE*, SODIUM COCO-SULFATE, COCAMIDOPROPYL BETAINE, LAURYL GLUCOSIDE,
GLYCERIN***, BENZYL ALCOHOL, COFFEA ARABICA SEED OIL*, COCO-GLUCOSIDE, PARFUM**, SODIUM CHLORIDE, SODIUM
BENZOATE, POTASSIUM SORBATE, CITRIC ACID, PCA GLYCERYL OLEATE, DEHYDROACETIC ACID, GLYCERYL OLEATE, INULIN,
BRASSICA OLERACEA ITALICA SEED OIL*, PISUM SATIVUM SEED EXTRACT*, PROPANEDIOL, TOCOPHEROL, HYDROGENATED
VEGETABLE GLYCERIDES CITRATE, LINALOOL**, LIMONENE** 

*aus kontrolliert biologischem Anbau/ *certified organic 
**natürliche Parfumkomposition / **natural fragrance 
***hergestellt aus Bio-Rohstoffen/ ***made using organic ingredients 

12% organic of total / 97,5% natural origin of total

Weitere EigenschaftenWeitere Eigenschaften
vegan✔  vegetarisch✔

 

benecosBIO Nachfüllbeutel 1000 ml
Shampoo Energie BIO-Kaffee - MOIN
MOIN! COFFEE, 1000ml
Energie-Shampoo mit Bio-Kaffeebohnenöl für ein belebendes

Haargefühl, heimischem Bio-Apfelsaft sowie pflanzlichen Tensiden.

Dermatologisch getestet.

Artikelnummer
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Warengruppenspezifische AngabenWarengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Nonfood
Verwendungsdauer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6 Tage

QualitätQualität
Weitere Qualitätskriterien und Labels. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  BDIH COSMOS ORGANIC

Kosmetik AllergeneKosmetik Allergene
Kosmetik Allergene. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Linalool, Limonene, Benzyl Alcohol

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Beutel
Stücke in Packung. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1

Preise und KonditionenPreise und Konditionen
Pfandartikel Stück. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  kein Pfand

Gesetzliche AngabenGesetzliche Angaben
Inverkehrbringer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
cosmondial GmbH & Co. KG, Industriestraße 23b, D-63834 Sulzbach a.
Main
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